
UCHWAŁA NR 1239/2023

ZARZĄDU POWIATU SOKÓLSKIEGO
z dnia 24 listopada 2023 r.

w sprawie powierzenia organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego
prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Sokólskim w 2024 roku w
Dąbrowie Białostockiej, w Ośrodku Zamiejscowym Starostwa Powiatowego w Sokółce, ul.

Sulika 4a, 16-200 Dąbrowa Białostocka

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 571), uchwala się co następuje:

sł.
Stowarzyszeniu „Sursum Corda”, ul. Lwowska 1 1, 33-300 Nowy Sącz, wpisanemu do Rejestru

Stowarzyszeń KRS pod nr 0000020382 powierza się prowadzenie punktu przeznaczonego na
udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
w DąbrowieBiałostockiej, w Ośrodku Zamiejscowym Starostwa Powiatowego w Sokółce, ul. Sulika
4a, 16-200 Dąbrowa Białostocka.

Na realizację zadania przeznacza się środki finansowe w wysokości 68 245,32 zł (słownie:

sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych 32/100) brutto, w tym 4 221,36 zł
(słownie: cztery tysiące dwieście dwadzieścia jeden złotych 36/100) brutto na wykonanie zadań z
zakresu edukacji prawnej,otrzymane jako dotacja celowa od Skarbu Państwa-Wojewody Podlaskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l.

2.

3.

4.

5.

Zarząd:

Piotr Rećko

Jerzy Białomyzy

Bożena Jolanta Jelska-Jaroś

Romuald Gromacki

Kazimierz Labieniec


